关于做好我校2014年教学成果奖奖金发放工作的通知

各学院、相关项目负责人：
根据石河子大学教学成果奖实施办法，学校将对教学成果奖获得者给予奖励，一等奖6000元，二等奖3000元，三等奖2000元。现就获奖项目奖金发放工作通知如下：

1.关于奖金的发放
我处与计财处已经办好前期工作。按照计财处导税的形式发放，相关项目负责人依据《2014年石河子大学教学成果奖获奖项目名单》及相应奖金数额，前往计财处高玮老师处按照导税程序办理好导税表，拿着导税表，直接到翟志红老师处报账，最后一关到胡光蓉老师处审核账，就可以领取现金。办好相关事宜后，请到教务处教学研究办公室余春梅老师处签字备案(导税表电子版也要交至余春梅处)。
导税程序表

	邮  箱
	备  注

	导税邮箱
	2196555673@qq.com，导税最新表格模板下载（右击另存为）
	请提前一天发到邮箱，次日过来办理；所有单元格调整为文本格式，金额栏数字不应含公式；检查是否为11列的新表；最后一行必须有汇总金额；所有数据电子版和纸质版必须一致。

2.关于未提交项目材料电子稿（申报书和成果总结）的项目请提交给我们教学研究办公室
请项目负责人集中在星期五之前（1月13-16日）往计财处办理领取奖金事宜。同时，请到教务处教学研究办公室提交申报项目的相关材料（推荐书、总结）电子稿。电子稿可提前以电子邮件形式发送  E-mail:416707576@qq.com
发放奖金和提交项目材料电子稿工作是教学成果奖励工作的重要组成部分，请各项目负责人重视，及时做好此项工作。

教务处教学研究办公室联系人：余春梅
联系电话：0993-2058072
附件：2014年石河子大学教学成果奖获奖项目名单
教务处教学研究办公室

二○一五年一月十二日
附件
	   2014年石河子大学教学成果奖获奖名单

	序号
	成果名称
	成果完成单位
	成果完成人
	奖金（元）

	一等奖

	1
	《农业机械学》自治区级教学团队建设研究与实践
	机械电气工程学院
	坎杂、王维新、李景彬  王丽红、江英兰、丛锦玲、
李树峰、付威、张若宇、王吉奎
	6000.00

	2
	工程图学教学团队的建设
	机械电气工程学院
	罗昕、吴杰、袁昌富、温宝琴、刘娇娣、彭霞、田学艳、张宏文、郑霞
	6000.00

	3
	农科类“产学研”实习基地建设的研究与实践
	农学院
	李鲁华、蒋桂英、刘怀锋、韩旭红、桂萍、师晓东、张伟、刁明
	6000.00

	4
	以创新能力培养为主线，构建电子技术教学平台
	机械电气工程学院
	任玲、岑红蕾、张宁、郭天圣、吴延祥
	6000.00

	5
	国家级实验教学示范中心实验教学体系的探索与实践
	经济与管理学院
	刘永萍、范公广、谢军、黄程、王生年
	6000.00

	6
	案例教学模式在机械制造方向核心专业课中的研究与实践
	机械电气工程学院
	葛云、李华、成斌、魏敏、张立新
	6000.00

	7
	“双师型”师资与工程实践立体交互，土木工程特色专业建设研究与实践
	水利建筑工程学院
	姜曙光、王蕾、高丽、夏多田、何明胜、陆红梅、唐艳娟、袁康、杨骏、赵丽、喻德贵
	6000.00

	8
	以《人体生理学》精品课程建设为依托，创新教学理念与方法，推进教学改革

	医学院
	司军强、马克涛、张忠双、李丽、赵磊、刘政江、朱贺、石文艳、魏丽丽、于秀石、单丽雅、汪洋
	6000.00

	9
	实施“以舞台促教学，提升师生实践能力”人才培养工程的探索与实践

	文学艺术学院
	张寅、潘多炜、闻洪斌、石宏、张弫
	6000.00

	序号
	成果名称
	成果完成单位
	成果完成人
	奖金（元）

	二等奖

	1
	“培养”与“能力”并重，《机械原理》课堂教学及学生作品制作研究与实践
	机械电气工程学院
	高广娣、朱荣光、李盛林、马蓉
	3000.00

	2
	以“竞赛+项目”为载体实施工科大学生素质教育的研究与实践
	水利建筑工程学院
	唐艳娟、夏多田、曾晓云、陆红梅、李春林
	3000.00

	3
	面向工程素质培养的机械制造方向课程体系和教学内容改革与实践
	机械电气工程学院
	魏敏、葛云、张立新、王卫兵、胡蓉
	3000.00

	4
	自治区精品课程《水力学》的研究与实践
	水利建筑工程学院
	刘焕芳、刘贞姬、宗全利、李强、金瑾、李淼
	3000.00

	5
	基于CDIO模式的《网页设计》课程实践性教学改革与创新研究
	商学院
	鱼明、冯光明、骆鹏、刘永立、王惠、罗艳
	3000.00

	6
	给排水科学与工程专业实践能力培养的改革与实践
	水利建筑工程学院
	杨广、汤骅、徐凤、刘生宝、孙志华
	3000.00

	7
	将三维设计融入工程图学教学改革研究
	机械电气工程学院
	温宝琴、袁昌富、刘姣娣、吴杰、罗昕
	3000.00

	8
	面向创新能力培养的《计量经济学》教学改革与实践
	经济与管理学院
	唐勇、刘永萍、李翠锦、支小军、李芳
	3000.00

	9
	搭建创新教育平台, 实现理论与实践“一体化”教学
	教务处
	宋朝晖、刘青广、任建、赵亚红、杜文军
	3000.00

	10
	提高人文素养，增强实践能力——英美文学文化课程改革与创新研究
	外国语学院
	孙春梅、叶春莉、李蕾、欧光安、梁金萍
	3000.00

	11
	《病理学》双语教学的改革与实践
	医学院
	赵瑾、李锋、庞丽娟、邹泓、曹玉文
	3000.00

	12
	大学生职业生涯规划与就业指导教学体系构建与教学团队建设
	招生就业处
	张小宾、张明、罗静、王龙淼、曹辉
	3000.00

	13
	引进和转换：丹配拉技法创新改革及教学实践
	文学艺术学院
	刘洪、陈功军、刘萍、樊德喜
	3000.00

	14
	强师资人才培养 促课程教学水平——《药物分析》精品课程的建设与实践
	药学院
	唐辉、李迎春、李乐、韩博、姚新成、邓喜玲
	3000.00

	15
	基于行动导向教学方法在综合院校《生物化学》教学过程中的实践与探索

	生命科学学院
	闫洁、石峰、李鸿彬、王爱英、李鑫
	3000.00

	序号
	成果名称
	成果完成单位
	成果完成人
	奖金（元）

	16
	创建药学中药学专业课程体系化教学实践模式，培养学生自主创新力的教学改革
	药学院
	陈虹、唐辉、王航宇、刘雯霞、徐新、胡艳丽、王琪、应雪、赵文彬、李鹏、田丽萍、陈文
	3000.00

	17
	《俄语音乐教程》
	文学艺术学院
	周梅梅
	3000.00

	三等奖

	1
	综合性大学师范生专业技能训练模式的构建与实践
	师范学院
	赵晓燕、邵建新、张睿锟、王禅媚
	2000.00

	2
	普通生物学课程实施多方位教学改革与实践
	师范学院
	刘红玲、李予霞、李桂芳、杨淑萍
	2000.00

	3
	发挥精品课示范作用，提升教学质量——《旅游规划与开发》教学改革研究
	政法学院
	郭海燕、冯晓华、田振江
	2000.00

	4
	新人才培养方案中“中国近现代史纲要”教学模式改革与创新研究
	马克思主义学院
	何灵芝、张振华
	2000.00

	5
	实践应用教学模式在高校《合唱与指挥》课程中的探索与实践
	文学艺术学院
	潘多炜、张寅、张旭、闻洪斌、鲁建东
	2000.00

	6
	《新疆少数民族音乐赏析》课程建设的探索与实践
	文学艺术学院
	张弫、张寅、孙磊、闻洪斌、徐静、孔苑苑、蔡乐
	2000.00

	7
	构建“三大模块”， 利用“四大平台” ——中国美术史特色教学模式探究与实践
	文学艺术学院
	刘媛媛、王志炜、孙璐璐、李钦曾
	2000.00

	8
	《中学英语教学法》一体化课程改革的研究和实践
	外国语学院
	骆北刚、黄军利、段丽丽、牛乃瑞
	2000.00

	9
	合作学习策略在大学英语教学改革中的研究与实践
	外国语学院
	蹇永进、陈彩霞、魏宏君、梁金萍、杨艳艳
	2000.00

	10
	面向应用型人才培养的三层次概率论与数理统计教学模式的研究与实践
	理学院
	马金凤、姚斌、杨玲香、姜惠敏、张强
	2000.00

	11
	《计算机网络》课程创新性教学改革与实践
	信息科学与技术学院
	曹传东、李伟、马洪亮、刘长征、隋贤俊
	2000.00

	12
	以能力培养为主线，全面推进计算机科学与技术专业教学改革
	信息科学与技术学院
	汪传建、高攀、韩峰、李伟、曹传东、戴建国、张丽
	2000.00

	13
	《网页设计》课程实践教学体系创新与应用
	信息科学与技术学院
	李伟、曹传东、邓红涛、隋贤俊、宁川
	2000.00

	序号
	成果名称
	成果完成单位
	成果完成人
	奖金（元）

	14
	计算机专业程序设计“关节点”课程实践教学改革与实践
	信息科学与技术学院
	高攀、汪传建、郭理、张丽、郑瑶、戴建国
	2000.00

	15
	工业工程核心专业课实践教学体系的研究与实践
	机械电气工程学院
	李成松、陈永成、成斌、李玉林、欧亚明、赵永满、
宋海草、张慧明、杨续昌、刘娜
	2000.00

	16
	“钢结构”课程体系的教学改革与实践
	水利建筑工程学院
	曾晓云、高丽、王玉山、何明胜、夏多田
	2000.00

	17
	基于工程师素质培养的《混凝土结构》精品课程建设与实践
	水利建筑工程学院
	高丽、曾晓云、何明胜、夏多田、王玉山
	2000.00

	18
	基于工程能力培养的土木工程专业结构设计与施工系列课程教学改革与实践
	水利建筑工程学院
	夏多田、唐艳娟、何明胜、曾晓云、高丽
	2000.00

	19
	工科工程地质野外认知实践教学模式建立与实践教学改革
	水利建筑工程学院
	程建军、李玉芳、刘海隆、李东升
	2000.00

	20
	《节水灌溉技术》课程实践教学改革研究与实践
	水利建筑工程学院
	李玉芳、李明思、刘洪光、王振华、吕廷波
	2000.00

	21
	深化食品安全教学改革与实践，突显应用型人才培养模式
	食品学院
	董娟、张建、史学伟、王庆玲、朱新荣
	2000.00

	22
	应用型食品质量与安全专业人才培养模式创新的探索与实践
	食品学院
	张建、陈国刚、江英、朱丽莉、罗鹏
	2000.00

	23
	以食品科学与工程专业核心课程群建设为契机，打造创新型教学团队的科学实践
	食品学院
	陈国刚、童军茂、张建、刘娅、江英、陈计峦
	2000.00

	24
	“园艺植物育种学”自治区精品课程建设
	农学院
	牛建新、鲁晓燕、张虎平、冯建荣、刘怀锋、马兵钢、白茹

孙军利、樊新民
	2000.00

	25
	加强特色建设，推动动物医学专业创新人才培养
	动物科技学院
	孙延鸣、何高明、潘晓亮、张文举、马勋
	2000.00

	26
	动物生物化学实验课程教学模式探索
	动物科技学院
	申红、张辉、李鑫、贾斌
	2000.00

	27
	动物生物化学教学模式改革创新与实践
	动物科技学院
	张辉、刘良波、贾斌、申红、沈文
	2000.00

	28
	以院内教学立项为载体，构建医学教学内部质量保障体系
	医学院
	井明霞、李新芝、孙红、郭淑霞、徐江、陈雪玲、李萍、赵瑾

牛建华、马雅静、赵新建
	2000.00

	29
	护理英语课程教学质量的持续改进与效果评价
	医学院
	李新辉、姬春、徐月贞、陈丽丽
	2000.00

	序号
	成果名称
	成果完成单位
	成果完成人
	奖金（元）

	30
	深化形态学实验教学改革，促进大学生创新能力培养
	医学院
	王仙、袁俐、吴万贵、姜素华、孙向彬
	2000.00

	31
	以创新能力培养为主导的《组织胚胎学》课程教学改革研究和实践
	医学院
	王菊、周宗瑶、慕晓玲、李思源、姜玉峰
	2000.00

	32
	药剂学特色课堂教学改革与三层次一体化实践教学体系的探索
	药学院
	张华、应雪、陈文、王新春、秦冬梅
	2000.00

	33
	“产业经济学”兵团精品课程建设的探索与实践
	经济与管理学院
	龚新蜀、王磊、程莉、李豫新、刘林
	2000.00

	34
	经管类专业应用型人才培养背景下基于ERP沙盘的实践教学模式研究
	商学院
	骆鹏、鱼明、万秋成、蒋旭平
	2000.00